המתפרעים, והנאשם בתוכם, החלו ליידות אבנים לעבר השוטרים וכן לדחוף את עגלת האשפה על מנת לחסום את
צומת הדרכים במקום, כפי שתואר לעיל.

בשל מעשיו אלו, הואשם הנאשם בעבירות של התפרעות, נסיון תקיפת שוטר בנסיבות מחמירות וכן נסיון סיכון
דרכים, עבירות לפי סעיפים 152, 274(1) ו - (2) ו - (3) בצרוף סעיף 25 וכן עבירה לפי סעיף 344 בצרוף

סעיף 25 לחוק העונשין, התשל"ז - 1977.

תשובת הנאשם

אשר על כן, מצאתי את גרסת המאשימה אפשרית וראויה, אולם לא אוכל לשלול את גרסתו של הנאשם בשל היותה
סבירה הן בשל הראיות שהוצגו והן בשל העדויות שנשמעו, ועל כן אני מזכה אותו מחמת הספק מהעבירות המיוחסות לו.

מובן, כי תנאי שחרורו, ככל שישנם כאלו, אינם תקפים עוד מעתה ואילך.

מוצגים, ככל שישנם, יוחזרו לבעליהם, יושמדו או יחולטו על פי שיקול דעתו של רשם המוצגים.

ניתנה היום, כ"א טבת תשע"ה , 12 ינואר 2015, במעמד הצדדים